
Forma patvirtinta 

Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos 

direktoriaus  

2018 m. rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr.V-81 
(pareiškėjo pavadinimas arba vardas ir pavardė, kodas arba asmens kodas) 

 

DEKLARACIJA APIE SUSIJUSIUS ASMENIS  
 

 

  

 
(data) 

  

 
(vieta) 

  

 

1. Su pareiškėju susiję asmenys*: 

 

Deklaracijoje turi būti nurodyti ir tie susiję asmenys, kurie atitinka nurodytus kriterijus, tačiau buvo 

likviduoti ar bankrutavo einamaisiais ar praėjusiais dvejais metais. 

 

Nr. asmens pavadinimas asmens kodas 

1.   

2.   

3.   

..   

 

*Juridiniai ar fiziniai asmenys (toliau – ūkio subjektas) laikomi susijusiais, jei jų tarpusavio 

santykiai yra bent vienos rūšies iš toliau išvardytų: 

a) vienas ūkio subjektas turi kito ūkio subjekto akcininkų arba narių balsų daugumą; 

b) vienas ūkio subjektas teisę paskirti arba atleisti daugumą kito ūkio subjekto administracijos, 

valdymo arba priežiūros organo narių; 

c) pagal sutartį arba vadovaujantis steigimo sutarties ar įstatų nuostata vienam ūkio subjektui 

suteikiama teisė daryti kitam ūkio subjektui lemiamą įtaką**; 

d) vienas ūkio subjektas, būdamas kito ūkio subjekto akcininku arba nariu, vadovaudamasis su to ūkio 

subjekto kitais akcininkais ar nariais sudaryta sutartimi, vienas kontroliuoja to kito ūkio subjekto 

akcininkų arba narių balsavimo teisių daugumą. 

Ūkio subjektai, kurie a–d punktuose nurodytais santykiais yra susiję per vieną ar daugiau kitų ūkio 

subjektų, taip pat laikomi vienu ūkio subjektu. 

**sąvoka lemiama įtaka suprantama kaip teisė be kitų akcininkų sutikimo nustatyti pavaldaus juridinio 

asmens komercinės veiklos kryptis.  

 

Saugiu elektroniniu parašu pasirašydamas paraišką, kurios neatskiriama dalis yra ši deklaracija, 

patvirtinu, kad deklaracijoje pateikti duomenys atitinka tikrovę ir suprantu neatitikimo atveju 

galinčias kilti finansines ir teisines pasekmes.  

 

 
N.B. Jeigu su pareiškėju susijusių asmenų nėra, lentelėje nurodyti „NĖRA“. 
 


